
ZARZĄDZENIE NR 562/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 5 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.     

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 43 196 910,69 zł, planowane 
wydatki 53 721 193,42 zł, planowany deficyt 10 524 282,73 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC17DA7-0738-420D-A0C2-B6296D5FC494. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 562/21 z dnia 30.09.2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 438 719,95 11 900,00 7 450 619,95

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 977 683,00 11 900,00 3 989 583,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 977 683,00 11 900,00 3 989 583,00

852 Pomoc społeczna 515 815,90 150,00 515 965,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 170 775,90 150,00 170 925,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 150,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 156,00 7 200,00 20 356,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 156,00 7 200,00 20 356,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 800,00 7 200,00 20 000,00

Razem: 43 177 660,69 19 250,00 43 196 910,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC17DA7-0738-420D-A0C2-B6296D5FC494. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 562/21 z dnia 30.09.2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 819 073,71 11 000,00 1 830 073,71

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

630 Turystyka 11 796 802,00 0,00 11 796 802,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 736 302,00 0,00 11 736 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 -3 000,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -400,00 9 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 400,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 55 300,00 3 000,00 58 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 975 588,50 0,00 3 975 588,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 915 588,50 0,00 915 588,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 197 000,00 -2 000,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 468,50 7 000,00 103 468,50

750 Administracja publiczna 3 616 703,33 0,00 3 616 703,33

75011 Urzędy wojewódzkie 136 771,33 0,00 136 771,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 883,33 -1 500,00 18 383,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560,00 -560,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 890,00 1 500,00 3 390,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 660,00 2 660,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 895 400,00 0,00 2 895 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 1 000,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 700,00 -1 000,00 113 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 540,00 0,00 1 540,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 540,00 0,00 1 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 540,00 -927,42 612,58

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 927,42 927,42

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC17DA7-0738-420D-A0C2-B6296D5FC494. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 658 050,00 0,00 658 050,00

75416 Straż gminna (miejska) 343 300,00 0,00 343 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 900,00 -2 000,00 245 900,00

75495 Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 145,00 3 145,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 -3 145,00 11 755,00

758 Różne rozliczenia 135 800,00 -17 038,00 118 762,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 135 800,00 -17 038,00 118 762,00

4810 Rezerwy 135 800,00 -17 038,00 118 762,00

801 Oświata i wychowanie 8 478 288,32 17 938,00 8 496 226,32

80101 Szkoły podstawowe 3 975 895,43 9 560,00 3 985 455,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 730 595,43 8 003,00 2 738 598,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 000,00 1 375,00 511 375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 000,00 182,00 54 182,00

80115 Technika 1 641 490,00 8 378,00 1 649 868,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

39 422,33 6 038,00 45 460,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025 000,00 1 997,00 1 026 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 000,00 343,00 186 343,00

852 Pomoc społeczna 1 061 315,90 150,00 1 061 465,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 449 975,90 150,00 450 125,90

3110 Świadczenia społeczne 450,00 150,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 225,90 -10 000,00 285 225,90

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 000,00 34 000,00

85295 Pozostała działalność 117 120,00 0,00 117 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 390,00 3 100,00 41 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 490,00 250,00 2 740,00

4260 Zakup energii 21 000,00 -3 650,00 17 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 250,00 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 510,00 50,00 1 560,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 214 256,00 7 200,00 221 456,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 056,00 7 200,00 43 256,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 700,00 7 200,00 42 900,00

855 Rodzina 8 660 310,00 0,00 8 660 310,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 000,00 0,00 400 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC17DA7-0738-420D-A0C2-B6296D5FC494. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 1 400,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 600,00 12 600,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 200,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 200,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 366 783,86 0,00 10 366 783,86

90003 Oczyszczanie miast i wsi 806 072,00 0,00 806 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 500,00 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 806 000,00 -500,00 805 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 511 600,00 0,00 511 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 -6 000,00 21 500,00

90095 Pozostała działalność 357 052,76 0,00 357 052,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 600,00 300,00 42 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 200,00 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 362,00 -500,00 44 862,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 038 608,86 0,00 1 038 608,86

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 44 564,72 0,00 44 564,72

4190 Nagrody konkursowe 800,00 150,00 950,00

4220 Zakup środków żywności 10 363,54 -244,00 10 119,54

4260 Zakup energii 27 200,00 -150,00 27 050,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 244,00 2 244,00

Razem: 53 701 943,42 19 250,00 53 721 193,42

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC17DA7-0738-420D-A0C2-B6296D5FC494. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 562/21 z 30.09.2021 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 397,42 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 368,06 368,06 368,06 0,00 368,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 51,50 51,50 51,50 0,00 51,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 20 977,86 20 977,86 20 977,86 0,00 20 977,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 87 677,00 87 677,00 0,00 87 677,00 87 677,00 76 953,00 76 388,00 565,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 11 289,00 11 289,00 0,00 11 289,00 11 289,00 565,00 0,00 565,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 289,00 11 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 10 724,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 612,58 612,58 612,58 0,00 612,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 927,42 927,42 927,42 0,00 927,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC17DA7-0738-420D-A0C2-B6296D5FC494. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 722,32 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 56 722,32 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 620,00 6 620,00 0,00 6 620,00 6 620,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 114 020,00 8 114 020,00 0,00 8 114 020,00 8 114 020,00 171 800,00 118 670,00 53 130,00 0,00 7 942 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 762 000,00 5 762 000,00 0,00 5 762 000,00 5 762 000,00 55 800,00 54 200,00 1 600,00 0,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

5 762 000,00 5 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 706 200,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 309 000,00 2 309 000,00 0,00 2 309 000,00 2 309 000,00 73 000,00 64 470,00 8 530,00 0,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 309 000,00 2 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 236 000,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 49 670,00 49 670,00 49 670,00 49 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC17DA7-0738-420D-A0C2-B6296D5FC494. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 292 060,07 8 292 060,07 0,00 8 288 176,74 8 288 176,74 334 632,74 195 058,00 139 574,74 0,00 7 953 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC17DA7-0738-420D-A0C2-B6296D5FC494. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

I  ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW                            o kwotę 19 250,00 zł. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75801 w kwocie 11 900,00 zł z tytułu subwencji oświatowej 
z rezerwy na sfinansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości 
i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć 
z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego na podstawie 
zawiadomienia Ministerstwa Finansów znak :ST5.4751.10.2021.6g z 16.09.2021 r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 150,00 zł z tytułu dotacji celowej na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz 
ust.2i3 ustawy o pomocy społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody  Dolnośląskiego znak : FB-
BP.3111.243.2021.MJ z dnia 22.09.2021 roku. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

*  Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85415 o kwotę 7 200,00 zł na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy 
o systemie oświaty na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 16.09.2021 r. roku znak: 
KO.ZFK.3146.25.11.3.2021. 

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH    

   TEGO SAMEGO DZIAŁU  KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ           

Dział 630 TURYSTYKA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 63003 w związku z prawidłowym 
klasyfikowaniem wydatków na działania w turystyce. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 70005 w związku z zabezpieczeniem wydatków na 
utrzymanie nieruchomości gminnych. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA       

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75011 i 75023 w związku z zabezpieczeniem 
wydatków w USC i w urzędzie (sprzątanie pomieszczeń). 

Dział 751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI    

                I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA       

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75101 w związku z prawidłowym 
klasyfikowaniem wydatków na zadanie zlecone. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA      

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75416 i 75495 w związku z prawidłowym 
klasyfikowaniem i zabezpieczeniem wydatków w straży miejskiej i pozostałych wydatków dot. 
bezpieczeństwa. 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                             

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.80101 i 80115 na wniosek Zespołu Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85219 i 85295 na wniosek Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Dział 855 RODZINA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC17DA7-0738-420D-A0C2-B6296D5FC494. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85516 na wniosek Żłobka Miejskiego  
w Stroniu Śląskim. 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.90003 – zabezpieczenie środków na 
sprzątanie świata przez szkołę, w rozdz.90015 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków/zakup lamp i w 
rozdz.90095 zabezpieczenie środków zw. z zatrudnianiem pracowników robót publicznych i na inne usługi. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92105 – zabezpieczenie środków na nagrodę 
w konkursie – 150,00 zł oraz zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Stary Gierałtów  – przedsięwzięcie nr 
2 pn.”Organizacja wydarzeń oświatowo – kulturalno - oświatowych dla mieszkańców sołectwa” z §4220 na 
§4430 – 122,00 zł, Sołectwa Stronie Wieś – przedsięwzięcie nr 3 pn. ”Kultura i oświata” z §4220 na §4430 – 
122,00,00 zł. 

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART.222 UST.4 USTAWY 
O FINANSACH  PUBLICZNYCH   

  Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA     

* Zmniejszenie rezerwy celowej ogólnej w kwocie 17 038,00 zł i przeniesienie do rozdz. 600.60004.4300 
koszty związane z zakupem usług transportowych/autobusowych relacji Bolesławów - Stronie Śląskie – 
11 000,00 zł  i do rozdz.801.80115.2910 na zwrot dotacji do UMWD za realizację projektu pn.”Rozwój 
kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim” w kwocie 6 038,00 zł. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 19 250,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC17DA7-0738-420D-A0C2-B6296D5FC494. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




